
 Pardubice 8. 2. 2014  Zpracoval: B. Šiška 

 

Dohrávka 16. kola: 

          
         29.01. 

 SKPK Hradec Králové B 2603 8:8 2611 TJ Tesla Pardubice B 

 ŠOLC Martin 437 2:0 422 NOVÁKOVÁ Martina 
 BERÁNEK František 440 2:0 415 BRÝDL Jaroslav 
 TREJTNAR Bohuslav 403 0:2 436 SYNEK Luboš 
 MACHAČ Jiří 463 2:0 442 NOVÁK Milan 
 PROKOP Jiří 425 0:2 464 HUBÁČEK Martin 
 JANEČEK Michal 435 2:0 432 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 

 

Výsledky 17. kola: 

KK Vysoké Mýto B -  SK SC Svitavy-Lány B 12:4 2534-2400   07.02. 

TJ Sokol Rybník B -  SKK České Meziříčí A 4:12 2318-2359   07.02. 

SK Týniště n/O A -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A odloženo – marodka domácích 

KK Josefov A -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 14:2 2352-2215   07.02. 

KK Zálabák Smiřice A -  KK Dobruška B 12:4 2582-2460   07.02. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B -  SKPK Hradec Králové B 12:4 2474-2412   07.02. 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Start Rychnov n/K C 16:0 2617-2403   07.02. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 16 14 2 0 191:65 2536 30 
 2. KK Zálabák Smiřice A 17 12 0 5 171:101 2526 24 
 3. SK Týniště n/O A 16 9 5 2 161:95 2464 23 
 4. SKPK Hradec Králové B 17 9 2 6 162:110 2479 20 
 5. SKK České Meziříčí A 17 9 1 7 148:124 2495 19 
 6. KK Josefov A 17 9 0 8 140:132 2469 18 
 7. KK Vysoké Mýto B 17 9 0 8 134:138 2377 18 
 8. TJ Tesla Pardubice B 17 6 3 8 133:139 2517 15 
 9. SK SC Svitavy-Lány B 17 6 1 10 109:163 2396 13 
10. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 17 6 1 10 106:166 2422 13 
11. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 17 6 0 11 109:163 2383 12 
12. TJ Start Rychnov n/K C 17 6 0 11 105:167 2407 12 
13. KK Dobruška B 17 5 1 11 123:149 2419 11 
14. TJ Sokol Rybník B 17 4 0 13 96:176 2445 8 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 17 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 KK Vysoké Mýto B 2534 12:4 2400 SK SC Svitavy-Lány B 

 DLOUHÝ Petr 453 2:0 383 JIRČÍK Jakub 
 PERCHLÍK Václav 413 2:0 390 KLUSÁK Miroslav 
 BARTHELDI Leoš 392 0:2 446 BALÁŽ Miroslav  
 LEDAJAKS Marek 473 2:0 397 HANUŠ Jiří 
 CHLEBOUN Jan 375 2:0 348 ŠTOL Tomáš 
 DOLEŽAL Pavel 428 0:2 436 KLUSÁKOVÁ Jana 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Rybník B 2318 4:12 2359 SKK České Meziříčí A 

 ČÍŽ Ondřej 364 0:2 382 VOŠVRDA Milan 
 SUCHÝ Jan 408 2:0 404 BROUČEK Jan 
 EZR Oldřich 404 2:0 377 NOVÁK Jaroslav 
 VEJDA Martin 365 0:2 400 LORENC Ladislav 
 EZR Vlastimil 400 0:2 402 RIND Jaroslav 
 ČÍŽ Zdeněk 377 0:2 394 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 4 
utkání trvalo: 5:00 
Lehce zlepšený výkon domácích a 3 čtyřstovky ale na body opět nestačili. Vyrovnané výkony hostů 
naopak ano. MV 
 

 KK Josefov A 2352 14:2 2215 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 HRYCÍK Jakub 411 2:0 381 RICKWOOD Michal 
 KAŠPAR Roman 384 2:0 343 KMONÍČEK Jan 
 ŘEHÁK Pavel 414 2:0 360 VONDROUŠ Michal 
 VŠETEČKA Milan 348 0:2 383 NENOV Stanislav 
 RÜCKER Jiří 398 2:0 376 BERAN Ladislav 
 LUDVÍK Lukáš 397 2:0 372 HÝBL Dominik 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:15 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2582 12:4 2460 KK Dobruška B 

 KAMENICKÝ Martin 408 0:2 441 DYNTERA Karel 
 JOSEF Karel 407 0:2 427 FRINTA Jiří 
 URGELA Radek 438 2:0 430 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 VOKŘÁL Jiří 428 2:0 330 BALCAR Michal 
 IVAN Martin 461 2:0 420 DĚKAN Martin 
 ŠMÍDA Václav 440 2:0 412 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:00 
Tento týden jsme dali dohromady gril, tak se u nás zas bude grilovat. Dobrušku jsme nechtěli podcenit a 
udělali jsme si ve středu první společný trénink. Jako první jsem šel já. Po krásném osobním rekordu 



 Zpravodaj č.: 17 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

z předchozího zápasu doma přišel těžkej propadák. Domácí družstvo „B“ si dělalo legraci, že jsem hrál 
levačkou. Stav 0:2, +33 pro hosty. Karel jedničku zrovna nechytl, tak to vypadalo špatně. Ale druhá 
dráha vyšla, takže přece jenom má přes 400. Posledním hodem trošku ujel tak mě vytáhl z čurdy 
o  kuželku. Stav 0:4, +53 pro hosty. Radek uhrál ve svém vyrovnaném souboji s Marií prvn&iac ute; body 
pro nás. Stav 2:4, +45 pro hosty. Další souboj snad ani moc komentovat nebudu. Prostě si Michal u nás 
těžce nezahrál, a tak kuželky se překlenuli k domácím. Stav 4:4, +53 pro domácí. Martin Ivan zahrál svůj 
domácí standard, takže další body pro nás. Stav 6:4, +94 pro domácí. Dotahovák Vašek si hrál pěkně 
v klidu a neměl tu potřebu dokazovat velkým výkonem svoji cenu. 408 mu prý nehrozí tak co. Výsledný 
stav 12:4, +122 pro domácí. Naši pravidelní diváci chválili, jak pěkný zápas to byl. Když to na začátku 
nevypadá a pak se to zvrátí, tak je to pěkný, pěkný, pěkný. Ulici zdar! –MK- 
 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 2474 12:4 2412 SKPK Hradec Králové B 

 WEBR Václav 424 0:2 460 ŠOLC Martin 
 ŘEHÁK Karel 434 2:0 400 MACHAČ Jiří 
 KOLÁŘ Ladislav 411 0:2 416 PROKOP Jiří 
 VENCL Milan 404 2:0 378 PARDUBSKÝ Josef 
 JOHN Petr 390 2:0 377 BERÁNEK František 
 BEČKA Petr 411 2:0 381 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
Dnes jsme hostili Hradecké "béčko" a tajně jsme doufali v zisk premiérového jarního bodu. Úvod 
obstaral Vašek a Martin, který od úvodního hodu nám dával jasně najevo, že to nebudeme mít tak lehké. 
Vašek držel krok až do závěrečné dorážky, ale tam už dominoval Martin. 0:2 (-36). Ve druhé dvojici se 
představil Kája a Jirka. První půlka nic moc, ale Kája si veze minimální náskok. Druhou půlku zahrál 
Kája excelentně a stáhl 34 klacků. Takže do třetí dvojice jdeme takřka ze stejné startovní čáry. Lajšek 
s Jirkou byl boj o každou kuželku. První půlka o šest klacků pro Lajška, ale druhou půlku Jirka už ovládl 
a i když v závěru laškoval těsnou výhru uhájil. 2:4 (-7). Čtvrtý duel byl jako den a noc. Milan s Joskou 
prohrál první půlku o 22 klacků a nevypadalo to s námi vůbec dobře. Po výměně stran se ovšem karta 
obrátila a otočilo se i skóre. 4:4 (+19). Petr s Frantou byl souboj o naději a Petr především precizní 
dorážkou tu naději udržel. Druhými plnými dal sice Frantovi šanci, ale bezchybnou dorážkou překlopil 
jazýček vah na naši stranu. 6:4 (32). Závěr obstaral novopečený otec Petr a Jarda. Petr se do Jardy 
pustil a v prvních plných získal náskok 26 kuželek. Dorážka nic nevyřešila a tak před závěrem to 
vypadalo na procházku zahradou. Druhou půlku už Péťa kontroloval a Jarda zřejmě rezignoval. Takže 
suma sumič 12:4 (+62) VW 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2617 16:0 2403 TJ Start Rychnov n/K C 

 NOVÁK Milan 452 2:0 409 KRSEK Oldřich 
 NOVÁKOVÁ Martina 428 2:0 376 POZŮSTAL Lubomír 
 DONÁTOVÁ Marie 419 2:0 399 MORAVCOVÁ Věra 
 HUBÁČEK Martin 467 2:0 433 SÝKOROVÁ Ilona 
 SYNEK Luboš 415 2:0 372 KEJZLAR Jaroslav st. 
 HOLÝ Martin 436 2:0 414 BIDRMANOVÁ Irena 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Martin 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
Dnes jsme doma přivítali v důležitém zápase tým Rychnova a po zisku bodu z Hradce jsme chtěli 
potvrdit stoupající formu výhrou doma. Zápas nám výborně rozehráli Novákovci Milan a Martina. Milan si 
zahrál nejlepší domácí výkon letošního roku a nemocná Martina v klidu přehrála svého soupeře také. 
Maruška v dalším duelu přehrála Věru díky první půlce, kde si vybudovala dostačující náskok, i když 
Věra na konci v dorážce kousala. Nejzajímavější duel večera se hrál ve čtvrté dvojici, kde se opět ve 



 Zpravodaj č.: 17 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

vzájemném zápase utkali Martin a Ilona. Martin s ní ještě neprohrál a tuto bilanci naštěstí udřel. Ilona ale 
začala velice dobře, po vyrovnaných plných zahrála výborně dorážku a v půlce vedla. Ovšem po změně 
stran se to opět otočilo, Martin stáhl rozdíl už v plných a v dorážce si pro změnu vytvořil náskok on, když 
to korunoval v posledních 3 hodech, kdy dal 2 hodovky a nakonec vyhrává o více jak třicet klacků a v 
nejlepším výkonu večera. Na konci už si domácí klidné vítězství pohlídali, trochu trápící se Luboš vyhrál 
nad Jardou a Martin nad Irenou. Takže celkem nejlepší domácí výkon sezony a hosté si odvážejí 
kanára. Všem hodně zdraví do dalších bojů.....jak řekla Irena před startem ..."hlavně to ve zdraví 
přežít"....a ať to padá. -mh- 
 
 

Starty náhradníků: 

2. start: NOVÁK Jaroslav (Č. Meziříčí, 00315), VOŠVRDA Milan (Č. Meziříčí, 00325) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ŠMÍDA Václav Smiřice A 453,0 6 / 8 
 2. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 438,5 8 / 10 
 3. IVAN Martin Smiřice A 435,7 7 / 8 
 4. PROŠVIC Martin Týniště A 432,4 8 / 8 
 5. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 431,3 8 / 8 
 6. RÜCKER Jiří Josefov A 430,9 9 / 9 
 7. HRYCÍK Petr Josefov A 430,7 8 / 9 
 8. HOLÝ Martin Pardubice B 430,5 9 / 9 
 9. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 430,0 7 / 8 
 10. HUBÁČEK Martin Pardubice B 429,6 9 / 9 
 11. NOVÁK Milan Pardubice B 428,3 8 / 9 
 12. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 427,7 7 / 8 
 13. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 426,4 8 / 10 
 14. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 426,3 8 / 8 
 15. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 425,9 9 / 10 
 16. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 425,5 6 / 8 
 17. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 425,2 8 / 10 
 18. ŘEHÁK Pavel Josefov A 424,0 8 / 9 
 19. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 423,7 9 / 9 
 20. GLAZUNOV Leoš Týniště A 422,5 8 / 8 
 21. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 422,4 8 / 9 
 22. VADLEJCH Lukáš Týniště A 422,2 7 / 8 
 23. SYNEK Luboš Pardubice B 421,9 8 / 9 
 24. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 421,8 8 / 8 
 25. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 421,4 10 / 10 
 26. EZR Vlastimil Rybník B 421,4 9 / 9 
 27. NENOV Stanislav Č. Třebová B 419,8 9 / 9 
 28. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 419,8 8 / 9 
 29. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 418,9 8 / 9 
 30. KUPKA Josef Dobruška B 418,7 10 / 10 
 31. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 416,5 9 / 10 
 32. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 415,5 10 / 10 
 33. URGELA Radek Smiřice A 415,4 7 / 8 
 34. MOCHAN Jiří Smiřice A 415,1 7 / 8 
 35. PELIKÁN Jiří Týniště A 414,9 8 / 8 
 36. HERRMAN Tomáš Rybník B 413,6 8 / 9 
 37. HRYCÍK Jakub Josefov A 413,3 9 / 9 
 38. KRSEK Oldřich Rychnov C 413,1 10 / 10 
 39. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 413,0 9 / 10 
 40. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 412,4 8 / 8 



 Zpravodaj č.: 17 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 41. ŠOLC Martin H. Králové B 412,0 7 / 9 
 42. VENCL Jan Ústí n/Or. A 408,8 7 / 8 
 43. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 408,5 9 / 9 
 44. MACHAČ Jiří H. Králové B 408,2 8 / 9 
 45. EZR Oldřich Rybník B 408,0 7 / 9 
 46. BERÁNEK František H. Králové B 406,9 8 / 9 
 47. DĚKAN Martin Dobruška B 406,8 8 / 10 
 48. JOSEF Karel Smiřice A 406,4 8 / 8 
 49. HÝBL Dominik Č. Třebová B 406,0 9 / 9 
 50. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 405,5 10 / 10 
 51. HANUŠ Jiří Svitavy B 405,4 9 / 10 
 52. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 405,1 6 / 8 
 53. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 404,4 8 / 8 
 54. JIRČÍK Jakub Svitavy B 404,3 8 / 10 
 55. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 403,8 9 / 9 
 56. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 403,7 6 / 9 
 57. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 403,4 7 / 10 
 58. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 403,0 7 / 8 
 59. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 402,1 6 / 8 
 60. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 400,2 8 / 10 
 61. ŠPIČKA Pavel Týniště A 400,1 7 / 8 
 62. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 399,5 7 / 8 
 63. LUDVÍK Lukáš Josefov A 398,7 7 / 9 
 64. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 397,9 8 / 8 
 65. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 396,3 8 / 8 
 66. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 395,7 6 / 8 
 67. BALCAR Michal Dobruška B 395,5 10 / 10 
 68. VEJDA Martin Rybník B 395,1 6 / 9 
 69. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 394,5 6 / 8 
 70. BERAN Ladislav Č. Třebová B 394,3 6 / 9 
 71. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 394,3 7 / 8 
 72. KAŠPAR Roman Josefov A 393,4 6 / 9 
 73. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 393,0 8 / 10 
 74. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 392,6 6 / 8 
 75. PROŠVIC Josef Týniště A 385,3 7 / 8 
 76. BRANDEJS Petr Dobruška B 385,0 9 / 10 
 77. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 384,4 9 / 9 
 78. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 384,2 8 / 8 
 79. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 382,0 7 / 10 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 448,5 2 / 10 
  PROKOP Jiří H. Králové B 435,9 5 / 9 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 430,8 5 / 10 
  VRABEC Roman Smiřice A 428,0 1 / 8 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 426,0 4 / 9 
  JANEČEK Michal H. Králové B 422,9 5 / 9 
  DYNTERA Karel Dobruška B 422,9 3 / 10 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 8 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 418,3 5 / 8 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 417,3 3 / 10 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 414,6 4 / 8 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 3 / 9 
  ZEMAN Jan Rychnov C 410,8 6 / 10 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 406,7 1 / 9 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 405,1 6 / 10 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 404,0 3 / 9 
  SUCHÝ Jan Rybník B 402,9 5 / 9 



 Zpravodaj č.: 17 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 9 
  FRINTA Jiří Dobruška B 399,9 5 / 10 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 9 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 398,9 5 / 9 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 398,6 5 / 10 
  PUSTAJ Milan Rybník B 397,3 4 / 9 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 395,5 2 / 10 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 393,5 2 / 10 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 9 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 393,0 1 / 10 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 9 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 391,6 5 / 9 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 388,3 4 / 9 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 387,5 4 / 10 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 10 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 383,9 3 / 8 
  LEINWEBER Petr Svitavy B 381,7 6 / 10 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 380,0 1 / 9 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 378,0 2 / 8 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 377,7 6 / 10 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 377,0 4 / 10 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 9 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 373,5 2 / 8 
  MACH Pavel Ústí n/Or. A 373,0 1 / 8 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 372,0 1 / 9 
  STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 372,0 1 / 8 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 364,5 4 / 8 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 9 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 355,7 3 / 9 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 8 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 354,8 5 / 10 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 3 / 9 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 344,6 5 / 10 
  LORENC Lukáš Týniště A 343,0 1 / 8 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

13.02.14 čt 19:30 SKPK Hradec Králové B  - KK Zálabák Smiřice A 
14.02.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 
14.02.14 pá 17:00 KK Dobruška B  - KK Josefov A 
14.02.14 pá 18:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - SK Týniště n/O A 
14.02.14 pá 16:30 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A  - TJ Sokol Rybník B 
14.02.14 pá 17:00 SKK České Meziříčí A  - KK Vysoké Mýto B 
15.02.14 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Tesla Pardubice B 

 


